
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników w wyborach uzupełniających  
kadencji 2016 - 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018  
r. , poz. 994 z późn. zm.) , Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół opiniujący kandydatów na ławników w wyborach uzupełniających w kadencji 
2016-2019 w następującym składzie:

1. Jadwiga Urbanowicz

2. Teresa Rusnak

3. Longina Woelky

2. Zadaniem Zespołu jest przedstawienie Radzie opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników 
w wyborach uzupełniających do Sądu Okręgowego w Elblągu kadencji 2016 - 2019, w szczególności 
w zakresie spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie.

3. Powołany Zespół dokona wyboru Przewodniczącego i Zastępcy na pierwszym posiedzeniu, zwołanym 
przez Przewodniczącego Rady.

4. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do wystąpienia do Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Olsztynie o wydanie opinii o kandydatach na ławników

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




